（学校提出用） （藤崎八旛宮提出用）

（学校名） 学校長　殿

第　　　学年　　　組　　　号 藤崎八旛宮　様

氏名 （学校名） （第　　学年）

（保護者氏名） ㊞

ふりがな

事業主 宗教法人　藤崎八旛宮 氏　名

住　所
〒

電　話

電　話

志望動機

奉仕内容

備　考

1月1日 1月2日 1月3日

1月4日 1月5日 1月6日 1月7日 校長 生徒指導部 担任

巫女奉仕は一般的なアルバイトではなく奉仕を通して地域社会との繋がりを学び
社会へ貢献する活動であることをご理解下さい
期間①②の３日間通して奉仕できる方のみ募集
大晦日からの深夜奉仕が可能な方のみ募集
※4日～7日（8時半～6時）引き続き奉仕できる方も募集しております

藤崎八旛宮正月巫女奉仕応募用紙

令和　　年　　月　　日

(氏　　名）

写真

御守・縁起物等の授与、神楽鈴掛け奉仕、台所奉仕　その他

藤崎八旛宮正月巫女奉仕応募許可願

下記の通り、藤崎八旛宮正月巫女奉仕に応募致したく許可戴きますよう
お願い致します。

期　間

住　所

身長　　　　　　㎝

熊本市中央区井川淵町3-1

096-343-1543
　（　　　　）　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　※連絡のとれる番号①令和6年12月31日午後10時～令和7年1月1日午後6時迄

②令和7年1月2日・1月3日は午前8時半～午後6時迄

※4日～7日（8時半～6時）引き続き奉仕できる方も募集しております。
　奉仕可能な日に〇をご記入下さい。

上記の生徒につきまして保護者確認のもとに藤崎八旛宮正月巫女奉仕に応募することを認めま
す。

今般、藤崎八旛宮の正月巫女奉仕に応募いたしたく許可をお願い致します。
尚、採用された場合は保護者の責任において、学校生活に支障が出ないよう
十分配慮することを確約致します。

※１２月３１日午後１0時～１月１日午後９時迄、１月２日・１月３日は午前８時半～午後９時迄奉
仕できる方も募集しております。
奉仕可能な日に〇をご記入下さい。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞